SPS

Arztnummer: 123456789
Betriebsstittennummer: 987654321
Dr. med. Michaela Musterfrau
Musterstr. 12, 12345 Musterstadt

Disease-Management-Programm

Noch ausstehende Folgedokumentationen im Quartal 04/2019

Versicherter Geb.-Datum
L\\;' Gambia, Ella 19.07.1972
Namibia, Luise 20.02.1956
Uganda, Tessa 18.08.1945
Simbabwe, Rick 13.09.1971

*Q = quartalsweise, H = halbjahrlich

Ver.Nr.

K123456789
P987654321
T789456123
5333666999

DMP-Fall-Nr.
0023
0056
0061
0087

Krankenkasse
Bosch BKK
IKK classic
BKK R+V
Bahn BKK

Zuletzt erstelite Doku
05.04.2019
02.06.2019
15.05.2019
30.04.2019

Doku-Intervall
Q

Q
Q
Q



DAVASO

1. im 14-tagigen Rhythmus Schreiben mit verschiedenen Informationen in

DAVASO GmbH - Sommerfelder Stralte 120 - 04316 Leipzig

Listenform  iHTNRINil i

0612022020051479396
Dr. Max Mustermann

Dr. Partner1 MustermannP1
Dr. Partner2 MustermannP2

Musterweg 12 Telefon: 0341 25920-43
Fax: 0341 25020-22
01234 Musterhausen )
Datum: 14.05.2020

DMP - Verarbeitungsstand Ihrer Daten

Sehr geehrte Damen und Herren,

eine unserer zentralen Aufgaben ist die Erfassung und Plausibilisierung der von den Arzten angelieferten
DMP-Daten. Um Ihnen einen Uberblick iber die Verarbeitung der von lhnen gelieferten Teilnahme- und
Einwilligungserklarungen (TE) und Dokumentationen zu geben, (bersenden wir Ihnen regelmaRig
Informationen Uber den Bearbeitungsstand. Es sind nur fiir Sie zutreffende Anlagen diesem Schreiben
beigefiigt.
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* ein Mal pro Quartal (Ende) Ubersicht tiber die betreuten Patienten,
fur die im aktuellen Quartal eine Verlaufsdokumentation fallig ist,
aber noch nicht eingegangen
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Ubersicht: zu erstellende Folgedokumentationen im laufenden Quartal (Reminder)

Patient Krankenvers.- Krankenkasse DMP- Beleg- DMP- Datum Dokumentations-
Name, Vorname nummer Fall-Nr. typ Diagnose Beleg intervall
Doppelmuster, Margoth P88149139 Musterkasse 314545 ED DM2 29.01.2020 3 Monate

Fremdmuster, Margda G899672607 Musterkasse 736120 ED DM2 29.01.2020 3 Monate
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