Arztnummer: 123456789

Betriebsstättennummer: 987654321 Dr. med. Michaela Musterfrau Musterstr. 12, 12345 Musterstadt

Disease-Management-Programm Noch ausstehende Folgedokumentationen im Quartal 04/2019

Versicherter	GebDatum	Ver.Nr.	DMP-Fall-Nr.	Krankenkasse	Indikation	Zuletzt erstellte Doku	Doku-Intervall
Gambia, Ella	19.07.1972	K123456789	0023	Bosch BKK	Diab Typ 2	05.04.2019	Q
Namibia, Luise	20.02.1956	P987654321	0056	IKK classic	Diab Typ 2	02.06.2019	Q
Uganda, Tessa	18.08.1945	T789456123	0061	BKK R+V	KHK	15.05.2019	Q
Simbabwe, Rick	13.09.1971	S333666999	0087	Bahn BKK	KHK	30.04.2019	Q

<sup>\*</sup>Q = quartalsweise, H = halbjährlich

# **DAVASO**

## 1. im 14-tägigen Rhythmus Schreiben mit verschiedenen Informationen in

Listenform

4500612022020051479396

Dr. Max Mustermann

Dr. Partner1 MustermannP1
Dr. Partner2 MustermannP2

Musterweg 12

01234 Musterhausen

Telefon: Fax: 0341 25920-43 0341 25920-22

Datum:

14.05.2020

### DMP - Verarbeitungsstand Ihrer Daten

Sehr geehrte Damen und Herren,

eine unserer zentralen Aufgaben ist die Erfassung und Plausibilisierung der von den Ärzten angelieferten DMP-Daten. Um Ihnen einen Überblick über die Verarbeitung der von Ihnen gelieferten Teilnahme- und Einwilligungserklärungen (TE) und Dokumentationen zu geben, übersenden wir Ihnen regelmäßig Informationen über den Bearbeitungsstand. Es sind nur für Sie zutreffende Anlagen diesem Schreiben beigefügt.

# DAVASO II

• ein Mal pro Quartal (Ende) Übersicht über die betreuten Patienten, für die im aktuellen Quartal eine Verlaufsdokumentation fällig ist, aber noch nicht eingegangen

DIVIL ODGISION TOUGULUL LLULUUTOUT OF TO DVV\_/ LLL OCIC

Übersicht: zu erstellende Folgedokumentationen im laufenden Quartal (Reminder)

Patient Name, Vorname	Krankenvers nummer	Krankenkasse	DMP- Fall-Nr.	Beleg- typ	DMP- Diagnose	Datum Beleg	Dokumentations- intervall
Doppelmuster, Margoth	P88149139	Musterkasse	314545	ED	DM2	29.01.2020	3 Monate
Fremdmuster, Margda	G899672607	Musterkasse	736120	ED	DM2	29.01.2020	3 Monate